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XV TROFEU NATACIÓ MÀSTER DE GIRONA
GIRNONA, 18/5/2024

Puntuació general per clubs - Circuit FCN Totes les proves

Masc., Open
1. C.N. Swimfaster Salt 01404 10.371,00

8. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao1. Tots, 400m Lliure 6:12.77 380,00

1. AZNAR MARIN, Sergio 4. Masc., 50m  Braça 32.24 744,00
2. SURRIBAS MEDINA, Adria 4. Masc., 50m  Braça 32.12 650,00
3. PELOSO, Jacopo 4. Masc., 50m  Braça 31.86 622,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian7. Masc., 50m Lliure 25.82 684,00
2. MOLIST CANIVELL, Joan 7. Masc., 50m Lliure 26.89 671,00
4. PELOSO, Jacopo 7. Masc., 50m Lliure 26.11 623,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 9. Masc., 100m Papallona 1:03.66 580,00
4. LOPEZ ROURA, Florenci 11. Tots, 200m  Braça 3:46.96 309,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian16. Masc., 100m Lliure 56.62 721,00
3. MOLIST CANIVELL, Joan 16. Masc., 100m Lliure 1:02.48 584,00

11. VARGAS ARANIBAR, Marcelo16. Masc., 100m Lliure 1:12.60 372,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 18. Masc., 50m Papallona 27.46 760,00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 18. Masc., 50m Papallona 26.58 709,00
3. SURRIBAS MEDINA, Adria 18. Masc., 50m Papallona 27.95 635,00
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 20. Masc., 100m  Braça 1:19.28 516,00
6. MIGUEL ABARGUES, Alberto20. Masc., 100m  Braça 2:04.21 161,00
4. VARGAS ARANIBAR, Marcelo23. Masc., 100m  Esquena 1:26.50 326,00
6. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao24. Tots, 200m Lliure 3:05.80 324,00

2. GEiEG 00068 9.130,00
2. ROGER I BADOSA, Miquel 1. Tots, 400m Lliure 5:00.42 618,00

4. PEREZ MERINO, Alex 1. Tots, 400m Lliure 4:49.91 554,00
9. RODON NAVARRO, Esteve 1. Tots, 400m Lliure 6:04.65 373,00
9. BARDAJI VIAPLANA, Jordi 4. Masc., 50m  Braça 46.14 375,00

13. JONAMA CASELLAS, Ramon4. Masc., 50m  Braça 45.87 296,00
15. MALDONADO BENITO, Juan Antonio4. Masc., 50m  Braça 42.14 269,00

1. DAURA RIBERA, Xavier 5. Tots, 200m  Esquena 3:01.68 465,00
14. CUNI JUTGLAR, Gerard 7. Masc., 50m Lliure 32.33 432,00
19. RUIZ PERPINYA, Gonçal 7. Masc., 50m Lliure 33.12 402,00
21. MUÑOZ CASADEVALL, Pere7. Masc., 50m Lliure 46.50 302,00

2. CUNI JUTGLAR, Gerard 11. Tots, 200m  Braça 3:39.37 323,00

5. JONAMA CASELLAS, Ramon11. Tots, 200m  Braça 4:01.83 256,00
10. RODON NAVARRO, Esteve 13. Masc., 50m  Esquena 44.16 284,00
11. ARAUS FORGAS, Jordi 13. Masc., 50m  Esquena 1:00.52 225,00

5. LACUNZA CAMARA, Etor 16. Masc., 100m Lliure 1:06.46 540,00
9. BARDAJI VIAPLANA, Jordi 16. Masc., 100m Lliure 1:20.94 397,00

10. RUIZ PERPINYA, Gonçal 16. Masc., 100m Lliure 1:17.73 373,00
4. AYMERICH LEMOS, Roger 18. Masc., 50m Papallona 36.34 561,00
5. BARO ARAUS, Jordi 18. Masc., 50m Papallona 28.98 547,00

15. CARRERAS CABANA, Albert18. Masc., 50m Papallona 42.80 238,00
3. CUNI JUTGLAR, Gerard 20. Masc., 100m  Braça 1:37.17 337,00

5. SUMSI COLL, Joan 20. Masc., 100m  Braça 1:42.42 252,00
3. BARO ARAUS, Jordi 24. Tots, 200m Lliure 2:21.00 484,00
7. MALDONADO BENITO, Juan Antonio24. Tots, 200m Lliure 3:01.47 227,00

3. C.N. Aquamàsters P0725 4.743,00
2. ESPINA VELAZ, Fernando 1. Tots, 400m Lliure 5:00.38 618,00

12. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel4. Masc., 50m  Braça 41.76 329,00
7. ESPINA VELAZ, Fernando 7. Masc., 50m Lliure 30.28 502,00

16. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel7. Masc., 50m Lliure 30.76 425,00
1. PUIG PUIG, Josep 11. Tots, 200m  Braça 3:09.60 501,00
9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel13. Masc., 50m  Esquena 40.78 294,00

14. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel18. Masc., 50m Papallona 35.66 309,00

1. ESPINA VELAZ, Fernando 20. Masc., 100m  Braça 1:22.11 522,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik21. Tots, 200m Estils 4:08.20 693,00

1. PUIG PUIG, Josep 24. Tots, 200m Lliure 2:31.33 550,00

4. Cee Sant Gervasi 01672 4.538,00
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 4. Masc., 50m  Braça 32.29 598,00

14. JEREZ GALLEGOS, Arnau 4. Masc., 50m  Braça 41.22 287,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 25.65 657,00

17. JEREZ GALLEGOS, Arnau 7. Masc., 50m Lliure 30.03 409,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 9. Masc., 100m Papallona 1:05.78 525,00
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 13. Masc., 50m  Esquena 31.19 542,00

6. JEREZ GALLEGOS, Arnau 13. Masc., 50m  Esquena 35.38 371,00
6. TAPIAS RUBIO, Oriol 18. Masc., 50m Papallona 28.98 547,00

2. GRAU DE LA MANO, Marc 21. Tots, 200m Estils 2:26.34 602,00

5. C.N. VIC-Etb 00250 3.605,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 5. Tots, 200m  Esquena 2:40.86 444,00

18. TARBAL CASELLAS, Ramon7. Masc., 50m Lliure 31.87 403,00
3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier9. Masc., 100m Papallona 1:08.37 468,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 13. Masc., 50m  Esquena 31.91 506,00
4. TARBAL CASELLAS, Ramon13. Masc., 50m  Esquena 37.20 406,00
9. TARBAL CASELLAS, Ramon18. Masc., 50m Papallona 32.98 439,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier23. Masc., 100m  Esquena 1:08.40 546,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 23. Masc., 100m  Esquena 1:15.18 393,00

6. C.N. Calella 00629 2.500,00
6. FUSTE CASTELLA, Robert 4. Masc., 50m  Braça 35.70 527,00

3. NEBOT PUIG, Lluis 5. Tots, 200m  Esquena 3:01.75 405,00
8. NEBOT PUIG, Lluis 18. Masc., 50m Papallona 32.78 481,00
3. FUSTE CASTELLA, Robert 21. Tots, 200m Estils 2:36.24 558,00
4. TEBAR PENDON, Adria 21. Tots, 200m Estils 2:32.77 529,00

7. G.E.N. Roses 00871 2.240,00
10. TENA HENS, Alex 4. Masc., 50m  Braça 38.10 364,00

8. TENA HENS, Alex 7. Masc., 50m Lliure 28.20 494,00
5. TENA HENS, Alex 13. Masc., 50m  Esquena 34.82 390,00
6. POCH BATLLE, Josep 16. Masc., 100m Lliure 1:19.82 499,00
7. TENA HENS, Alex 18. Masc., 50m Papallona 30.00 493,00

8. C.N. Olot 00075 1.812,00
7. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 4. Masc., 50m  Braça 39.53 462,00
9. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 7. Masc., 50m Lliure 32.20 481,00
3. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 13. Masc., 50m  Esquena 40.42 433,00

10. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 18. Masc., 50m Papallona 36.34 436,00
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9. C.E. Panteres Grogues 01148 1.584,00
5. CRUELLS PAGÈS, Pere 1. Tots, 400m Lliure 5:32.90 534,00
4. CRUELLS PAGÈS, Pere 16. Masc., 100m Lliure 1:10.56 545,00
2. CRUELLS PAGÈS, Pere 24. Tots, 200m Lliure 2:40.23 505,00

10. C.N. Lleida 00272 1.350,00
12. JOFRE RUIZ, Ramon 1. Tots, 400m Lliure 6:15.77 340,00
20. JOFRE RUIZ, Ramon 7. Masc., 50m Lliure 34.69 350,00

3. JOFRE RUIZ, Ramon 11. Tots, 200m  Braça 3:40.16 320,00
5. JOFRE RUIZ, Ramon 21. Tots, 200m Estils 3:21.50 340,00

11. C.N. Sant Andreu 00061 1.313,00
6. FARRE GANDUXE, Josep 1. Tots, 400m Lliure 6:54.38 450,00

11. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto4. Masc., 50m  Braça 47.67 340,00
16. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto18. Masc., 50m Papallona 51.81 162,00

3. FARRE GANDUXE, Josep 23. Masc., 100m  Esquena 1:48.29 361,00

12. C.N. Sitges 00163 1.310,00
11. HILFERINK, Bas 7. Masc., 50m Lliure 34.04 456,00

7. HILFERINK, Bas 16. Masc., 100m Lliure 1:17.56 451,00
5. HILFERINK, Bas 24. Tots, 200m Lliure 2:55.13 403,00

13. C.N. L'Hospitalet 00069 1.255,00
1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 1. Tots, 400m Lliure 5:02.52 653,00
2. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 16. Masc., 100m Lliure 1:06.31 602,00

14. C.N. Sant Adrià 00083 1.247,00
10. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 7. Masc., 50m Lliure 31.20 459,00

7. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 13. Masc., 50m  Esquena 39.70 358,00
8. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 16. Masc., 100m Lliure 1:11.72 430,00

15. C.N. Sabadell 00058 1.221,00
10. GONZALEZ VILA, Cunibert 1. Tots, 400m Lliure 5:31.02 372,00
22. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc7. Masc., 50m Lliure 38.26 286,00
12. GONZALEZ VILA, Cunibert 16. Masc., 100m Lliure 1:12.21 328,00
17. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc16. Masc., 100m Lliure 1:33.35 235,00

16. C.N. Santa Perpètua 00244 1.148,00
15. TORRENTE LLAMAS, Victor 7. Masc., 50m Lliure 30.17 429,00

8. TORRENTE LLAMAS, Victor 13. Masc., 50m  Esquena 39.13 299,00
4. TORRENTE LLAMAS, Victor 24. Tots, 200m Lliure 2:29.29 420,00

17. Club Nagi 00350 1.129,00
1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis2. Tots, 200m Papallona 3:07.04 312,00

17. GARCIA CARRETERO, Francesc4. Masc., 50m  Braça 54.84 253,00
2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis14. Tots, 400m Estils 6:23.78 404,00

20. GARCIA CARRETERO, Francesc16. Masc., 100m Lliure 1:56.50 160,00

18. C.N. Tarraco 00064 1.062,00
13. RIFA MARTINEZ, Oriol 1. Tots, 400m Lliure 5:59.77 339,00

1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael14. Tots, 400m Estils 6:08.12 458,00

4. RIFA MARTINEZ, Oriol 20. Masc., 100m  Braça 1:40.74 265,00

19. C.N. Caldes 00080 807,00
7. LOZANO ORTEGA, Victor 1. Tots, 400m Lliure 5:22.13 418,00

12. LOZANO ORTEGA, Victor 18. Masc., 50m Papallona 32.46 389,00

20. Cambrils C.N. 00858 453,00
16. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 16. Masc., 100m Lliure 1:29.10 248,00

6. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 21. Tots, 200m Estils 3:58.33 205,00

21. C.N. Mataró 00106 370,00
11. SUBIRATS ALCOVERRO, Xavier1. Tots, 400m Lliure 6:05.55 370,00

Fem., Open
1. GEiEG 00068 7.254,00

2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 1. Tots, 400m Lliure 5:31.31 625,00
8. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia1. Tots, 400m Lliure 6:33.91 413,00

10. ROMO SERRAT, Paula 1. Tots, 400m Lliure 5:55.13 386,00
4. PLANAS RIERA, Esther 3. Fem., 50m  Braça 44.11 440,00
6. TORDERA ARAUS, Laura 3. Fem., 50m  Braça 52.83 305,00
4. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica6. Fem., 50m Lliure 32.29 558,00
7. PLANAS RIERA, Esther 6. Fem., 50m Lliure 34.58 454,00

15. SAGRISTA SOLER, Carmina 6. Fem., 50m Lliure 42.02 332,00

1. PUJOL ULIED, Minerva 12. Fem., 50m  Esquena 34.72 713,00
6. TORDERA ARAUS, Laura 12. Fem., 50m  Esquena 58.04 167,00
7. VILLAGRASA DE LEÓN, Patricia12. Fem., 50m  Esquena 59.40 111,00
1. VILA FORTUNY, Marta 14. Tots, 400m Estils 6:37.56 524,00
6. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia15. Fem., 100m Lliure 1:23.47 447,00
9. GARRIGA ALSINA, Carmen 15. Fem., 100m Lliure 1:35.04 275,00

10. SAGRISTA SOLER, Carmina 15. Fem., 100m Lliure 1:40.30 270,00
2. VILA FORTUNY, Marta 21. Tots, 200m Estils 3:13.78 473,00
1. PUJOL ULIED, Minerva 22. Fem., 100m  Esquena 1:17.07 658,00
4. VILLAGRASA DE LEÓN, Patricia22. Fem., 100m  Esquena 2:11.73 103,00

2. C.N. Aquamàsters P0725 6.297,00
3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa1. Tots, 400m Lliure 5:22.93 539,00
6. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra1. Tots, 400m Lliure 5:41.84 472,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 2. Tots, 200m Papallona 2:43.73 691,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta6. Fem., 50m Lliure 29.00 815,00
9. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 6. Fem., 50m Lliure 36.32 392,00

10. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 6. Fem., 50m Lliure 37.88 365,00
1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 11. Tots, 200m  Braça 3:11.58 533,00
3. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 12. Fem., 50m  Esquena 43.22 390,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta15. Fem., 100m Lliure 1:04.91 805,00
8. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 15. Fem., 100m Lliure 1:23.11 329,00

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa19. Fem., 100m  Braça 1:29.43 528,00
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra21. Tots, 200m Estils 3:05.77 438,00
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3. Cee Sant Gervasi 01672 6.201,00
7. GOMEZ ALONSO, Núria 1. Tots, 400m Lliure 5:43.04 428,00
5. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria3. Fem., 50m  Braça 49.82 364,00
1. DEMUNT LLUIS, Anna 5. Tots, 200m  Esquena 2:57.23 468,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 6. Fem., 50m Lliure 28.44 714,00
5. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith6. Fem., 50m Lliure 31.99 501,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 12. Fem., 50m  Esquena 35.15 526,00

2. PEREZ SAMBIA, Andrea 15. Fem., 100m Lliure 1:04.35 693,00
4. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith15. Fem., 100m Lliure 1:09.25 556,00

7. DEMUNT LLUIS, Anna 15. Fem., 100m Lliure 1:17.76 358,00
4. GOMEZ ALONSO, Núria 19. Fem., 100m  Braça 1:39.59 355,00
5. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria19. Fem., 100m  Braça 1:54.18 342,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 22. Fem., 100m  Esquena 1:17.32 505,00
3. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith22. Fem., 100m  Esquena 1:24.19 391,00

4. C.N. Swimfaster Salt 01404 4.401,00
13. ARANIBAR DE VARGAS, Melva1. Tots, 400m Lliure 8:29.49 231,00

8. GEBELE, Beate 3. Fem., 50m  Braça 51.12 298,00

10. VALLS PECHE, Marta 3. Fem., 50m  Braça 49.80 255,00
6. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea6. Fem., 50m Lliure 33.69 458,00

14. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit6. Fem., 50m Lliure 37.15 342,00
15. LOPEZ SANCHEZ, Nerea 6. Fem., 50m Lliure 37.15 332,00

3. LOPEZ MADERN, Lidia 8. Fem., 100m Papallona 1:50.60 150,00
3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva11. Tots, 200m  Braça 5:10.67 238,00

13. LOPEZ MADERN, Lidia 15. Fem., 100m Lliure 1:30.98 223,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes17. Fem., 50m Papallona 36.07 488,00
6. GEBELE, Beate 19. Fem., 100m  Braça 1:48.45 336,00
7. VALLS PECHE, Marta 19. Fem., 100m  Braça 1:46.92 287,00
1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea24. Tots, 200m Lliure 3:06.29 305,00
2. VALLS PECHE, Marta 24. Tots, 200m Lliure 3:13.39 267,00

3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva24. Tots, 200m Lliure 4:12.18 191,00

5. C.N. Tarraco 00064 4.109,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar1. Tots, 400m Lliure 5:24.63 665,00
4. DURAN ROBERT, Claustre 1. Tots, 400m Lliure 5:51.73 523,00

22. MAÑA SAUN, Neus 6. Fem., 50m Lliure 42.17 250,00
25. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana6. Fem., 50m Lliure 45.64 209,00
27. GIL CULLELL, Ivet 6. Fem., 50m Lliure 45.80 170,00

2. SHAW HERRERO, Begoña 11. Tots, 200m  Braça 3:49.23 370,00
3. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar15. Fem., 100m Lliure 1:10.85 665,00

15. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana15. Fem., 100m Lliure 1:42.44 204,00
16. MAÑA SAUN, Neus 15. Fem., 100m Lliure 1:40.30 187,00

2. DURAN ROBERT, Claustre 19. Fem., 100m  Braça 1:41.43 488,00
3. SHAW HERRERO, Begoña 19. Fem., 100m  Braça 1:44.33 378,00

6. C.N. Calella 00629 1.696,00
3. NOVA HERREROS, Jennifer 3. Fem., 50m  Braça 38.93 522,00
7. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Nuria6. Fem., 50m Lliure 34.59 454,00

13. MATA GOUBAULT, Deborah 6. Fem., 50m Lliure 37.84 346,00
4. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Nuria12. Fem., 50m  Esquena 43.02 374,00

7. C.N. Sabadell 00058 1.560,00
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 3. Fem., 50m  Braça 42.83 809,00
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 17. Fem., 50m Papallona 35.60 751,00

8. C.E. Mediterrani 00076 1.379,00
2. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 50m  Braça 34.96 782,00

1. DIAGO MIRAVET, Anna 21. Tots, 200m Estils 2:38.96 597,00

9. C.N. Cerdanyola 00569 1.263,00
9. PERA MENDEZ, Yolanda 1. Tots, 400m Lliure 6:22.78 394,00

14. BELLEGRANDI, Ginevra 1. Tots, 400m Lliure 7:17.81 206,00
7. BELLEGRANDI, Ginevra 3. Fem., 50m  Braça 48.02 302,00

11. PERA MENDEZ, Yolanda 6. Fem., 50m Lliure 38.02 361,00

10. C.N. Atl Barceloneta 00063 1.122,00
3. PALACIOS GALLARDO, Marta6. Fem., 50m Lliure 30.64 571,00
5. PALACIOS GALLARDO, Marta15. Fem., 100m Lliure 1:09.46 551,00

11. C.N. Catalunya 00062 1.033,00
4. CORDOBA NAVARRO, Sara 1. Tots, 400m Lliure 5:21.00 523,00

2. CORDOBA NAVARRO, Sara 17. Fem., 50m Papallona 34.38 510,00

12. C.N. Santa Perpètua 00244 636,00
1. CANTÓN PRIETO, Ruth 8. Fem., 100m Papallona 1:30.06 295,00
4. CANTÓN PRIETO, Ruth 21. Tots, 200m Estils 3:21.26 341,00

13. C.N. Centelles 00626 621,00
12. ROCA RUBIO, Roser 6. Fem., 50m Lliure 39.66 349,00

8. ROCA RUBIO, Roser 19. Fem., 100m  Braça 2:03.17 272,00

14. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 490,00
9. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 3. Fem., 50m  Braça 51.85 271,00
9. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 19. Fem., 100m  Braça 1:59.89 219,00

15. Club Nagi 00350 449,00
11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria3. Fem., 50m  Braça 1:00.31 239,00

5. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria12. Fem., 50m  Esquena 56.07 210,00

G.E.N. Roses 00871 449,00
12. BONET BALAGUER, Teresa 1. Tots, 400m Lliure 7:33.17 237,00
14. BONET BALAGUER, Teresa 15. Fem., 100m Lliure 1:41.29 212,00

17. C.N. Palamós 01707 411,00
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 8. Fem., 100m Papallona 2:16.97 171,00
5. CASTILLO MIQUEL, Roser 21. Tots, 200m Estils 4:51.04 240,00
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Tots, Open
1. GEiEG 00068 16.384,00

2. ROGER I BADOSA, Miquel 1. Tots, 400m Lliure 5:00.42 618,00
4. PEREZ MERINO, Alex 1. Tots, 400m Lliure 4:49.91 554,00
9. RODON NAVARRO, Esteve 1. Tots, 400m Lliure 6:04.65 373,00
2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 1. Tots, 400m Lliure 5:31.31 625,00

8. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia1. Tots, 400m Lliure 6:33.91 413,00
10. ROMO SERRAT, Paula 1. Tots, 400m Lliure 5:55.13 386,00

4. PLANAS RIERA, Esther 3. Fem., 50m  Braça 44.11 440,00
6. TORDERA ARAUS, Laura 3. Fem., 50m  Braça 52.83 305,00
9. BARDAJI VIAPLANA, Jordi 4. Masc., 50m  Braça 46.14 375,00

13. JONAMA CASELLAS, Ramon4. Masc., 50m  Braça 45.87 296,00
15. MALDONADO BENITO, Juan Antonio4. Masc., 50m  Braça 42.14 269,00

1. DAURA RIBERA, Xavier 5. Tots, 200m  Esquena 3:01.68 465,00
4. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica6. Fem., 50m Lliure 32.29 558,00
7. PLANAS RIERA, Esther 6. Fem., 50m Lliure 34.58 454,00

15. SAGRISTA SOLER, Carmina 6. Fem., 50m Lliure 42.02 332,00
14. CUNI JUTGLAR, Gerard 7. Masc., 50m Lliure 32.33 432,00

19. RUIZ PERPINYA, Gonçal 7. Masc., 50m Lliure 33.12 402,00
21. MUÑOZ CASADEVALL, Pere7. Masc., 50m Lliure 46.50 302,00

2. CUNI JUTGLAR, Gerard 11. Tots, 200m  Braça 3:39.37 323,00
5. JONAMA CASELLAS, Ramon11. Tots, 200m  Braça 4:01.83 256,00
1. PUJOL ULIED, Minerva 12. Fem., 50m  Esquena 34.72 713,00
6. TORDERA ARAUS, Laura 12. Fem., 50m  Esquena 58.04 167,00
7. VILLAGRASA DE LEÓN, Patricia12. Fem., 50m  Esquena 59.40 111,00

10. RODON NAVARRO, Esteve 13. Masc., 50m  Esquena 44.16 284,00
11. ARAUS FORGAS, Jordi 13. Masc., 50m  Esquena 1:00.52 225,00

1. VILA FORTUNY, Marta 14. Tots, 400m Estils 6:37.56 524,00

6. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia15. Fem., 100m Lliure 1:23.47 447,00
9. GARRIGA ALSINA, Carmen 15. Fem., 100m Lliure 1:35.04 275,00

10. SAGRISTA SOLER, Carmina 15. Fem., 100m Lliure 1:40.30 270,00
5. LACUNZA CAMARA, Etor 16. Masc., 100m Lliure 1:06.46 540,00
9. BARDAJI VIAPLANA, Jordi 16. Masc., 100m Lliure 1:20.94 397,00

10. RUIZ PERPINYA, Gonçal 16. Masc., 100m Lliure 1:17.73 373,00
4. AYMERICH LEMOS, Roger 18. Masc., 50m Papallona 36.34 561,00
5. BARO ARAUS, Jordi 18. Masc., 50m Papallona 28.98 547,00

15. CARRERAS CABANA, Albert18. Masc., 50m Papallona 42.80 238,00
3. CUNI JUTGLAR, Gerard 20. Masc., 100m  Braça 1:37.17 337,00

5. SUMSI COLL, Joan 20. Masc., 100m  Braça 1:42.42 252,00
2. VILA FORTUNY, Marta 21. Tots, 200m Estils 3:13.78 473,00
1. PUJOL ULIED, Minerva 22. Fem., 100m  Esquena 1:17.07 658,00
4. VILLAGRASA DE LEÓN, Patricia22. Fem., 100m  Esquena 2:11.73 103,00
3. BARO ARAUS, Jordi 24. Tots, 200m Lliure 2:21.00 484,00
7. MALDONADO BENITO, Juan Antonio24. Tots, 200m Lliure 3:01.47 227,00

2. C.N. Swimfaster Salt 01404 14.772,00
8. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao1. Tots, 400m Lliure 6:12.77 380,00

13. ARANIBAR DE VARGAS, Melva1. Tots, 400m Lliure 8:29.49 231,00
8. GEBELE, Beate 3. Fem., 50m  Braça 51.12 298,00

10. VALLS PECHE, Marta 3. Fem., 50m  Braça 49.80 255,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 4. Masc., 50m  Braça 32.24 744,00
2. SURRIBAS MEDINA, Adria 4. Masc., 50m  Braça 32.12 650,00
3. PELOSO, Jacopo 4. Masc., 50m  Braça 31.86 622,00
6. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea6. Fem., 50m Lliure 33.69 458,00

14. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit6. Fem., 50m Lliure 37.15 342,00
15. LOPEZ SANCHEZ, Nerea 6. Fem., 50m Lliure 37.15 332,00

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian7. Masc., 50m Lliure 25.82 684,00
2. MOLIST CANIVELL, Joan 7. Masc., 50m Lliure 26.89 671,00
4. PELOSO, Jacopo 7. Masc., 50m Lliure 26.11 623,00
3. LOPEZ MADERN, Lidia 8. Fem., 100m Papallona 1:50.60 150,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 9. Masc., 100m Papallona 1:03.66 580,00

4. LOPEZ ROURA, Florenci 11. Tots, 200m  Braça 3:46.96 309,00
3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva11. Tots, 200m  Braça 5:10.67 238,00

13. LOPEZ MADERN, Lidia 15. Fem., 100m Lliure 1:30.98 223,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian16. Masc., 100m Lliure 56.62 721,00
3. MOLIST CANIVELL, Joan 16. Masc., 100m Lliure 1:02.48 584,00

11. VARGAS ARANIBAR, Marcelo16. Masc., 100m Lliure 1:12.60 372,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes17. Fem., 50m Papallona 36.07 488,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 18. Masc., 50m Papallona 27.46 760,00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 18. Masc., 50m Papallona 26.58 709,00
3. SURRIBAS MEDINA, Adria 18. Masc., 50m Papallona 27.95 635,00

6. GEBELE, Beate 19. Fem., 100m  Braça 1:48.45 336,00
7. VALLS PECHE, Marta 19. Fem., 100m  Braça 1:46.92 287,00
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 20. Masc., 100m  Braça 1:19.28 516,00
6. MIGUEL ABARGUES, Alberto20. Masc., 100m  Braça 2:04.21 161,00
4. VARGAS ARANIBAR, Marcelo23. Masc., 100m  Esquena 1:26.50 326,00
6. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao24. Tots, 200m Lliure 3:05.80 324,00
1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea24. Tots, 200m Lliure 3:06.29 305,00
2. VALLS PECHE, Marta 24. Tots, 200m Lliure 3:13.39 267,00
3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva24. Tots, 200m Lliure 4:12.18 191,00

3. C.N. Aquamàsters P0725 11.040,00
2. ESPINA VELAZ, Fernando 1. Tots, 400m Lliure 5:00.38 618,00

3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa1. Tots, 400m Lliure 5:22.93 539,00
6. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra1. Tots, 400m Lliure 5:41.84 472,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 2. Tots, 200m Papallona 2:43.73 691,00

12. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel4. Masc., 50m  Braça 41.76 329,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta6. Fem., 50m Lliure 29.00 815,00
9. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 6. Fem., 50m Lliure 36.32 392,00

10. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 6. Fem., 50m Lliure 37.88 365,00
7. ESPINA VELAZ, Fernando 7. Masc., 50m Lliure 30.28 502,00

16. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel7. Masc., 50m Lliure 30.76 425,00
1. PUIG PUIG, Josep 11. Tots, 200m  Braça 3:09.60 501,00

1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 11. Tots, 200m  Braça 3:11.58 533,00
3. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 12. Fem., 50m  Esquena 43.22 390,00

9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel13. Masc., 50m  Esquena 40.78 294,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta15. Fem., 100m Lliure 1:04.91 805,00
8. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 15. Fem., 100m Lliure 1:23.11 329,00

14. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel18. Masc., 50m Papallona 35.66 309,00
1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa19. Fem., 100m  Braça 1:29.43 528,00
1. ESPINA VELAZ, Fernando 20. Masc., 100m  Braça 1:22.11 522,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik21. Tots, 200m Estils 4:08.20 693,00
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra21. Tots, 200m Estils 3:05.77 438,00
1. PUIG PUIG, Josep 24. Tots, 200m Lliure 2:31.33 550,00
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4. Cee Sant Gervasi 01672 10.739,00
7. GOMEZ ALONSO, Núria 1. Tots, 400m Lliure 5:43.04 428,00
5. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria3. Fem., 50m  Braça 49.82 364,00
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 4. Masc., 50m  Braça 32.29 598,00

14. JEREZ GALLEGOS, Arnau 4. Masc., 50m  Braça 41.22 287,00
1. DEMUNT LLUIS, Anna 5. Tots, 200m  Esquena 2:57.23 468,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 6. Fem., 50m Lliure 28.44 714,00

5. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith6. Fem., 50m Lliure 31.99 501,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 7. Masc., 50m Lliure 25.65 657,00

17. JEREZ GALLEGOS, Arnau 7. Masc., 50m Lliure 30.03 409,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 9. Masc., 100m Papallona 1:05.78 525,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 12. Fem., 50m  Esquena 35.15 526,00
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 13. Masc., 50m  Esquena 31.19 542,00
6. JEREZ GALLEGOS, Arnau 13. Masc., 50m  Esquena 35.38 371,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 15. Fem., 100m Lliure 1:04.35 693,00
4. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith15. Fem., 100m Lliure 1:09.25 556,00
7. DEMUNT LLUIS, Anna 15. Fem., 100m Lliure 1:17.76 358,00
6. TAPIAS RUBIO, Oriol 18. Masc., 50m Papallona 28.98 547,00
4. GOMEZ ALONSO, Núria 19. Fem., 100m  Braça 1:39.59 355,00

5. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria19. Fem., 100m  Braça 1:54.18 342,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 21. Tots, 200m Estils 2:26.34 602,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 22. Fem., 100m  Esquena 1:17.32 505,00
3. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith22. Fem., 100m  Esquena 1:24.19 391,00

5. C.N. Tarraco 00064 5.171,00
13. RIFA MARTINEZ, Oriol 1. Tots, 400m Lliure 5:59.77 339,00

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar1. Tots, 400m Lliure 5:24.63 665,00
4. DURAN ROBERT, Claustre 1. Tots, 400m Lliure 5:51.73 523,00

22. MAÑA SAUN, Neus 6. Fem., 50m Lliure 42.17 250,00
25. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana6. Fem., 50m Lliure 45.64 209,00

27. GIL CULLELL, Ivet 6. Fem., 50m Lliure 45.80 170,00
2. SHAW HERRERO, Begoña 11. Tots, 200m  Braça 3:49.23 370,00
1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael14. Tots, 400m Estils 6:08.12 458,00
3. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar15. Fem., 100m Lliure 1:10.85 665,00

15. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana15. Fem., 100m Lliure 1:42.44 204,00
16. MAÑA SAUN, Neus 15. Fem., 100m Lliure 1:40.30 187,00

2. DURAN ROBERT, Claustre 19. Fem., 100m  Braça 1:41.43 488,00
3. SHAW HERRERO, Begoña 19. Fem., 100m  Braça 1:44.33 378,00
4. RIFA MARTINEZ, Oriol 20. Masc., 100m  Braça 1:40.74 265,00

6. C.N. Calella 00629 4.196,00
3. NOVA HERREROS, Jennifer 3. Fem., 50m  Braça 38.93 522,00

6. FUSTE CASTELLA, Robert 4. Masc., 50m  Braça 35.70 527,00
3. NEBOT PUIG, Lluis 5. Tots, 200m  Esquena 3:01.75 405,00
7. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Nuria6. Fem., 50m Lliure 34.59 454,00

13. MATA GOUBAULT, Deborah 6. Fem., 50m Lliure 37.84 346,00
4. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Nuria12. Fem., 50m  Esquena 43.02 374,00
8. NEBOT PUIG, Lluis 18. Masc., 50m Papallona 32.78 481,00
3. FUSTE CASTELLA, Robert 21. Tots, 200m Estils 2:36.24 558,00
4. TEBAR PENDON, Adria 21. Tots, 200m Estils 2:32.77 529,00

7. C.N. VIC-Etb 00250 3.605,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 5. Tots, 200m  Esquena 2:40.86 444,00

18. TARBAL CASELLAS, Ramon7. Masc., 50m Lliure 31.87 403,00
3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier9. Masc., 100m Papallona 1:08.37 468,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 13. Masc., 50m  Esquena 31.91 506,00
4. TARBAL CASELLAS, Ramon13. Masc., 50m  Esquena 37.20 406,00
9. TARBAL CASELLAS, Ramon18. Masc., 50m Papallona 32.98 439,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier23. Masc., 100m  Esquena 1:08.40 546,00
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 23. Masc., 100m  Esquena 1:15.18 393,00

8. C.N. Sabadell 00058 2.781,00
10. GONZALEZ VILA, Cunibert 1. Tots, 400m Lliure 5:31.02 372,00

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 3. Fem., 50m  Braça 42.83 809,00
22. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc7. Masc., 50m Lliure 38.26 286,00

12. GONZALEZ VILA, Cunibert 16. Masc., 100m Lliure 1:12.21 328,00
17. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc16. Masc., 100m Lliure 1:33.35 235,00

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 17. Fem., 50m Papallona 35.60 751,00

9. G.E.N. Roses 00871 2.689,00
12. BONET BALAGUER, Teresa 1. Tots, 400m Lliure 7:33.17 237,00
10. TENA HENS, Alex 4. Masc., 50m  Braça 38.10 364,00

8. TENA HENS, Alex 7. Masc., 50m Lliure 28.20 494,00
5. TENA HENS, Alex 13. Masc., 50m  Esquena 34.82 390,00

14. BONET BALAGUER, Teresa 15. Fem., 100m Lliure 1:41.29 212,00
6. POCH BATLLE, Josep 16. Masc., 100m Lliure 1:19.82 499,00
7. TENA HENS, Alex 18. Masc., 50m Papallona 30.00 493,00

10. C.N. Olot 00075 1.812,00
7. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 4. Masc., 50m  Braça 39.53 462,00
9. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 7. Masc., 50m Lliure 32.20 481,00
3. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 13. Masc., 50m  Esquena 40.42 433,00

10. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 18. Masc., 50m Papallona 36.34 436,00

11. C.N. Santa Perpètua 00244 1.784,00
15. TORRENTE LLAMAS, Victor 7. Masc., 50m Lliure 30.17 429,00

1. CANTÓN PRIETO, Ruth 8. Fem., 100m Papallona 1:30.06 295,00
8. TORRENTE LLAMAS, Victor 13. Masc., 50m  Esquena 39.13 299,00
4. CANTÓN PRIETO, Ruth 21. Tots, 200m Estils 3:21.26 341,00
4. TORRENTE LLAMAS, Victor 24. Tots, 200m Lliure 2:29.29 420,00

12. C.E. Panteres Grogues 01148 1.584,00
5. CRUELLS PAGÈS, Pere 1. Tots, 400m Lliure 5:32.90 534,00
4. CRUELLS PAGÈS, Pere 16. Masc., 100m Lliure 1:10.56 545,00
2. CRUELLS PAGÈS, Pere 24. Tots, 200m Lliure 2:40.23 505,00

13. Club Nagi 00350 1.578,00
1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis2. Tots, 200m Papallona 3:07.04 312,00

11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria3. Fem., 50m  Braça 1:00.31 239,00
17. GARCIA CARRETERO, Francesc4. Masc., 50m  Braça 54.84 253,00

5. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria12. Fem., 50m  Esquena 56.07 210,00
2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis14. Tots, 400m Estils 6:23.78 404,00

20. GARCIA CARRETERO, Francesc16. Masc., 100m Lliure 1:56.50 160,00

14. C.E. Mediterrani 00076 1.379,00
2. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 50m  Braça 34.96 782,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 21. Tots, 200m Estils 2:38.96 597,00
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15. C.N. Lleida 00272 1.350,00
12. JOFRE RUIZ, Ramon 1. Tots, 400m Lliure 6:15.77 340,00
20. JOFRE RUIZ, Ramon 7. Masc., 50m Lliure 34.69 350,00

3. JOFRE RUIZ, Ramon 11. Tots, 200m  Braça 3:40.16 320,00
5. JOFRE RUIZ, Ramon 21. Tots, 200m Estils 3:21.50 340,00

16. C.N. Sant Andreu 00061 1.313,00
6. FARRE GANDUXE, Josep 1. Tots, 400m Lliure 6:54.38 450,00

11. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto4. Masc., 50m  Braça 47.67 340,00
16. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto18. Masc., 50m Papallona 51.81 162,00

3. FARRE GANDUXE, Josep 23. Masc., 100m  Esquena 1:48.29 361,00

17. C.N. Sitges 00163 1.310,00
11. HILFERINK, Bas 7. Masc., 50m Lliure 34.04 456,00

7. HILFERINK, Bas 16. Masc., 100m Lliure 1:17.56 451,00
5. HILFERINK, Bas 24. Tots, 200m Lliure 2:55.13 403,00

18. C.N. Cerdanyola 00569 1.263,00
9. PERA MENDEZ, Yolanda 1. Tots, 400m Lliure 6:22.78 394,00

14. BELLEGRANDI, Ginevra 1. Tots, 400m Lliure 7:17.81 206,00
7. BELLEGRANDI, Ginevra 3. Fem., 50m  Braça 48.02 302,00

11. PERA MENDEZ, Yolanda 6. Fem., 50m Lliure 38.02 361,00

19. C.N. L'Hospitalet 00069 1.255,00
1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 1. Tots, 400m Lliure 5:02.52 653,00
2. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 16. Masc., 100m Lliure 1:06.31 602,00

20. C.N. Sant Adrià 00083 1.247,00
10. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 7. Masc., 50m Lliure 31.20 459,00

7. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 13. Masc., 50m  Esquena 39.70 358,00
8. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 16. Masc., 100m Lliure 1:11.72 430,00

21. C.N. Atl Barceloneta 00063 1.122,00
3. PALACIOS GALLARDO, Marta6. Fem., 50m Lliure 30.64 571,00
5. PALACIOS GALLARDO, Marta15. Fem., 100m Lliure 1:09.46 551,00

22. C.N. Catalunya 00062 1.033,00
4. CORDOBA NAVARRO, Sara 1. Tots, 400m Lliure 5:21.00 523,00

2. CORDOBA NAVARRO, Sara 17. Fem., 50m Papallona 34.38 510,00

23. C.N. Caldes 00080 807,00
7. LOZANO ORTEGA, Victor 1. Tots, 400m Lliure 5:22.13 418,00

12. LOZANO ORTEGA, Victor 18. Masc., 50m Papallona 32.46 389,00

24. C.N. Centelles 00626 621,00
12. ROCA RUBIO, Roser 6. Fem., 50m Lliure 39.66 349,00

8. ROCA RUBIO, Roser 19. Fem., 100m  Braça 2:03.17 272,00

25. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 490,00
9. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 3. Fem., 50m  Braça 51.85 271,00
9. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 19. Fem., 100m  Braça 1:59.89 219,00

26. Cambrils C.N. 00858 453,00
16. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 16. Masc., 100m Lliure 1:29.10 248,00

6. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 21. Tots, 200m Estils 3:58.33 205,00

27. C.N. Palamós 01707 411,00
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 8. Fem., 100m Papallona 2:16.97 171,00
5. CASTILLO MIQUEL, Roser 21. Tots, 200m Estils 4:51.04 240,00

28. C.N. Mataró 00106 370,00
11. SUBIRATS ALCOVERRO, Xavier1. Tots, 400m Lliure 6:05.55 370,00


